nostra quecumque, nobis seu dicto monasterio nostro, terris vel

tenementis nostris, aut ceteris premissis cum suis pertinenciis, seu

alicui inde parcellæ, quoquo modo spectantia sive pertinentia.

Habendum et tenendum et gaudendum dictum monasterium nos

trum ac predictum situm , fundum , circuitum et precinctum , ac

ecclesiam predictam , cum omnibus debitis, bonis et catallis nostris.

Necnon omnia et singula maneria, dominia, messuagia , terras et

tenementa, rectorias, pensiones ac cetera premissa quecumque,cum

omnibus et singulis suis pertinentibus, prefato invictissimo Principi

et Regi nostro predicto, heredibus successoribus et assignatis suis,

ad usum ejusdem domini Regis, heredum et successorum suorum ,

imperpetuum , in hac parte , ac ad omnemjuris effectum qui ex indé

sequi poterit aut potest. Nos et dictum monasterium cum omni

bus singulis premissis, ac omnia jura nobis qualitercunque acqui

sita, (ut decet) subjicimus et submittimus, dantes et concedentes

ac per presentes damus et concedimus eidem regiæ majestati,

heredibus, successoribus et assignatis suis , omnem et omnimodam

plenam et liberam facultatem , auctoritatem et potestatem . Nos

dictumque monasterium nostrum, una cum omnibus et singulis

maneriis, terris et tenementis , redditibus , reversionibus et servi

ciis, ac singulis premissis, cumomnibus suis juribus et pertinen

tibus quibuscumque disponendis pro suo libero regiæ voluntatis

libito ad quoscumque usus majestati suæ placentes, alienendum

donandum , committandum , vel transferrendum . Ac hujusmodi

disposiciones, alienaciones, donaciones , commissiones et transla

tiones, per predictam majestatem suam quovismodo fiendas, ex

tunc ratificamus, promittentes nos insuper rata , grata ac firma

perpetuo habitur omnia et singula premissa, per presentes. Et
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ut omnia et singula premissa suum debitum sortiri valeant effec

tum, electionibus insuper nobis et successoribus nostris, necnon

omnibus querelis, provocationibus, appellationibus, actionibus,

litibus et instanciis aliis quibuscumque juris, remediis et beneficiis

nobis forsan et successoribus nostris, in ea parte, pretextu dispo

sitionis, alienationis, translationis et conversionis predictarum et

ceterorum premissorum qualitercumque competendis et competi

turis, omnibusque doli, erroris, metus, ignoranciæ vel alterius

materiæ sive dispositionis exceptionibus, objectionibus et allega

tionibus , prorsus semotis ac depositis , palam , publice et expresse,

ex certa scientia nostra animisque spontaneis, renunciamus et

cessamus, prout per presentes renunciavimus et ab eisdem recedi

mus in his scriptis. Et nos prefati abbas et conventus succes

soresque nostri, dictum monasterium nostrum ac totum situm ,

fundum , circuitum , precinctum , mansionem et ecclesiam predic

tam , de omnia et singula dominia, maneria, mesuagia, gardina ,

curtilagia, tofta, terras et tenementa, prata , pascuas, pasturas,

boscoset subboscos , redditus, reversiones et servicia, ac cetera

omnia et singula premissa, cum omnibus suis juribus et pertinen

ciis, præfato domino nostro Regi , heredibus, successoribus, et

assignatis suis, ad usum predictum , contra omnes gentes warran

tizabimus et imperpetuum defendemus per presentes. In quorum

testimonium , nos , prefati abbas et conventus, huic presenti scripto

nostro nomina nostra manibus propriis subscripsimus, sigillum

que nostrum commune presentibus apposuimus. Datum in domo

nostra Capitulari, vicesimo sexto die mensis Novembris, anno

regni prefati illustrissimi principis et domini nostri Henrici octavi,

tricesimo primo.

Et memorandum quod, die et anno predictis, venerunt prefa

tus abbas et conventus in domo suaCapitulari apud Fowntayns

predictum , coram Thoma Legh, uno Clericorum Cancellariæ dicti

domini Régis, et recognoverunt scriptum predictum ac omnia et

singula in eodem contenta, in forinapredicta.

LXXXIV . - AN ASSIGNATION OF PENSIONS' TO THE LATE ABBOT

AND CONVENT OF FOUNTAINS AFTER ITS DISSOLUTION. [ From

the original in the Public Record Office. — Augm . Off. Records,

vol. 246 , fol. 23.]

Fountaynce, nuper Monasterium . Archidiaconatus Richemond.

Pensiones assignatæ nuper Abbati et Conventui ibidem , super

( 1 ) These pensions were assigned two days after the dissolution of the monastery , and as it is

recited in the surrender that it was made by the unanimous consent of the monks, the names of
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dissolutionem dicti nuper Monasterii, per Commissionarios domini

Regis, xxviijº die mensis Novembris, anno regni prædicti domini

Regis Henrici octavi, trigesimo primo. Videlicet :

Marmaduco Bradley, nuper abbatiibidem , cli. Thomæ Kydde,

nuper priori ibidem , viijli. Laurencio Benne, presbitero , vjli.

xiijs. iiijd. Richardo Norres, presbitero, vjli. xiijs. iijd. Rich

ardo Hebden , presbitero, vjli. xiijs. iiijd . Thomæ Smekergill,

presbitero, vjli. Roberto Clyffton, presbitero, vjli.
Roberto

Brodebelte, presbitero, vjli. Johanni Tewsidaye, presbitero, vjli.